
TORINCAB2   s.r.l. SERIE IN PRODUZIONE DAL 03/06/2014 (Cliente DAP Kft.)  

VALPADANA 6450-6460-6475 VRM 
MONODIREZIONALE 

Rif. RICAMBI 

AF/19 
Q (*)Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 
150,00 €  Cad. 

 

 

1 VALP/ 

ISM2 
  Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

 Avvitato 

Inferiori Ant. 
90,00 €  Cad. 

 

 

1 sx 

1 dx 

VALP/ 

ISM6 
 

  Guarnizione 

sul vetro 

 Fisso  

 

Porta laterale 
210,00 €  Cad. 

 

 

1 sx 

1 dx 

VALP/ 

VRM1 

 

  Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglia in 

plastica e 

molla a gas 

 Avvitato 

 

 

 

 

 

 

Dopo Porta 
110,00 €  Cad. 

1 sx 

1 dx 

VALP/ 

VRM3 

 

  Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglia in 

plastica 

 Avvitato  

Posteriore Sup. 
110,00 €  Cad. 
 
 

 

1  VALP/ 

ISM3 

 

  Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato 

 

 

Posteriore Inf. 
130,00 €  Cad. 
 

 

1  VALP/ 

VRM2 

 

  Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica e 

molle a gas 

 Avvitato 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

81cm 

  87cm 

 62cm 
55cm 

65.5cm 

57cm 

  76cm 
68cm 

 21cm 

     85cm 

        90cm 

45,5cm 
        76cm 

   31cm 

  43cm 

  34cm 

53cm 

55cm 

  84cm 

 81cm 

  43cm 

  54cm 

  35cm 

      47cm      60cm 

      56cm 

 32,5cm  27cm 

 75cm 

 77cm 

      50cm 

  38cm 

    38cm 


