VALPADANA 6450-6460-6475 VRM

MONODIREZIONALE				
Rif. RICAMBI AF/19	Q	(*)Codice di Riferimento	Dis.	Note
Parabrezza 150,00 € Cad.	1	VALP/ ISM2	81cm 62cm 65.5cm 87cm	 Guarnizione sul vetro Apribile con maniglie in plastica Avvitato
Inferiori Ant. 90,00 € Cad.	1 sx 1 dx	VALP/ ISM6	43cm 43cm 34cm	Guarnizione sul vetroFisso
Porta laterale 210,00 € Cad.	1 sx 1 dx	VALP/ VRM1	57cm 68cm 47cm 60cm 76cm 38cm 38cm 21cm	 Guarnizione sul vetro Apribile con maniglia in plastica e molla a gas Avvitato
Dopo Porta 110,00 € Cad.	1 sx 1 dx	VALP/ VRM3	75cm 27cm 32,5cm	 Guarnizione sul vetro Apribile con maniglia in plastica Avvitato
Posteriore Sup. 110,00 € Cad.	1	VALP/ ISM3	81cm 31cm 55cm 53cm 0 84cm	Guarnizione sul vetroAvvitato
Posteriore Inf. 130,00 € Cad.	1	VALP/ VRM2	85cm 76cm 45,5cm	 Guarnizione sul vetro Apribile con maniglie in plastica e molle a gas Avvitato

Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento